
 

 
Strana 1 (celkem 9) 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemková úprava v k. ú. Skály u Protivína 

Evidenční číslo VZ: 

Spisové číslo VZ: 

218820 

2VZ14191/2012-130718 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení: otevřené řízení 

 

1. Základní identifikační údaje zadavatele  

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Pozemkový úřad Písek 

Sídlo: Písek, Nádražní 1988, PSČ 397 01 

IČ/DIČ: 00020478/není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Beno Slávik, pověřený výkonem funkce ředitele 

Pozemkového úřadu Písek 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jan Rod, odborný referent Pozemkového úřadu 

Písek 

Předmět veřejné zakázky:  Komplexní pozemková úprava v k. ú. Skály u Protivína 

Cena dle smlouvy o dílo č. 2030-2012-130718 2 949 410,- Kč bez DPH 

 

 

Zadavatel: Česká republika  

Ministerstvo zemědělství 

Pozemkový úřad Písek 

 

Název veřejné zakázky:  

Komplexní pozemková úprava 
v k. ú. Skály u Protivína 

Sídlem: Nádražní 1988  

397 01 Písek  

evidenční číslo VZ: 218820 

č. jednací: 200010/2012-MZE-130718 

spisová značka: 2VZ14191/2012-130718 

Zastoupený: Ing. Benem Slávikem, 

pověřeným výkonem funkce 

ředitele Pozemkového úřadu 

Písek 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené zadávací řízení na služby 

dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č.137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 
 

IČ: 00020478 



 

 
Strana 2 (celkem 9) 

2. Základní identifikační údaje vybraného uchazeče (reprezentant sdružení) 

 

Vybraný uchazeč: Geodetické služby Plzeň s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Popelnicová 60, 312 06 Plzeň 

IČ/DIČ: 48360686 / CZ48360686 

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče:  Roman Steiner – jednatel společnosti 

 

 

3. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Nabídka č. 1 – sdružení více uchazečů 

Obchodní firma nebo název: Geodetales Chrudim s.r.o. 

Sídlo: K Májovu 1262, 537 01 Chrudim 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 27545857 

DIČ: CZ27545857 

Obchodní firma nebo název: Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 64255611 

DIČ: CZ64255611 

Nabídková cena bez DPH:  3 364 180,- Kč  

 

 

Nabídka č. 2 – sdružení více uchazečů 

Obchodní firma nebo název: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 29099323 

DIČ: CZ29099323 

Obchodní firma nebo název: Ing. Helena Krausová 

Sídlo: Jiráskovo náměstí 31, 326 00 Plzeň 

Právní forma: osoba samostatně výdělečně činná 

IČ: 72274433 

DIČ: CZ7056022215 

Nabídková cena bez DPH:  3 960 740,- Kč  

 

 

 

 



 

 
Strana 3 (celkem 9) 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název: GAP Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Pražská 135, 530 06 Pardubice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 60934875 

DIČ: CZ60934875 

Nabídková cena bez DPH:  4 782 420,- Kč 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 40527514 

DIČ: CZ40527514 

Nabídková cena bez DPH:  3 750 850,- Kč 

 

 

Nabídka č. 5 – sdružení více uchazečů 

Obchodní firma nebo název: Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 

Sídlo: U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 

Právní forma: fyzická osoba 

IČ: 43820654 

DIČ: CZ6705260859 

Obchodní firma nebo název: AREA G.K. spol. s r. o 

Sídlo: U Elektry 650, 198 00 Praha 9 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25094459 

DIČ: CZ25094459 

Nabídková cena bez DPH:  4 961 450,- Kč 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název: TRAVAL, s.r.o. 

Sídlo: Čechova 395/59, 370 65 České Budějovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 26085518 

DIČ: CZ26085518 

Nabídková cena bez DPH:  3 757 300,- Kč 

 

 



 

 
Strana 4 (celkem 9) 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 41601483 

DIČ: CZ41601483 

Nabídková cena bez DPH:  3 764 490,- Kč 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma nebo název: HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: Tetín 45, 266 01 Beroun 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 18601227 

DIČ: CZ18601227 

Nabídková cena bez DPH:  3 072 869,- Kč 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma nebo název: GRID a spol., a.s. 

Sídlo: Novákových 6, 180 00 Praha 8 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 61251437 

DIČ: CZ61251437 

Nabídková cena bez DPH:  4 971 030,- Kč 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma nebo název: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo: kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram 2 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 61682764 

DIČ: CZ61682764 

Nabídková cena bez DPH:  3 306 160,- Kč 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma nebo název: GEODIS BRNO, spol. s r.o. 

Sídlo: Lazaretní 11a, 615 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 00559709 

DIČ: CZ00559709 

Nabídková cena bez DPH:  4 293 000,- Kč 

 

 



 

 
Strana 5 (celkem 9) 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma nebo název: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Vinařská 460/3, 603 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 25567179 

DIČ: CZ25567179 

Nabídková cena bez DPH:  3 152 100,- Kč 

 

Nabídka č. 13 – sdružení více uchazečů 

Obchodní firma nebo název: Geodetické služby Plzeň s.r.o. 

Sídlo: Popelnicová 60, 312 06 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 48360686 

DIČ: CZ48360686 

Obchodní firma nebo název: GEOMAPA Rakovník s.r.o. 

Sídlo: Tyršova 157, 269 01 Rakovník 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 27094189 

DIČ: CZ27094189 

Nabídková cena bez DPH:  2 949 410,- Kč 

 

Nabídka č. 14 

Obchodní firma nebo název: GEFOS a.s. 

Sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 - Libeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 25684213 

DIČ: CZ25684213 

Nabídková cena bez DPH:  4 186 650,- Kč 

 

Nabídka č. 15 – sdružení více uchazečů 

Obchodní firma nebo název: Ing. Irena Sokolová, LANDservis 

Sídlo: Senovážné nám. 5, 370 01 České Budějovice 

Právní forma: fyzická osoba 

IČ: 14481405 

DIČ: CZ5651251188 

Obchodní firma nebo název: Ing. Pavel Dvořáček 

Sídlo: Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor 

Právní forma: fyzická osoba 

IČ: 65945735 

DIČ: CZ6604170903 

Nabídková cena bez DPH:  4 474 670,- Kč 



 

 
Strana 6 (celkem 9) 

 



 

 
Strana 7 (celkem 9) 

Nabídka č. 16 

Obchodní firma nebo název: EKOS T, spol. s r.o. 

Sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 63470985 

DIČ: CZ63470985 

Nabídková cena bez DPH:  3 432 100,- Kč 

 

 

Nabídka č. 17 – sdružení více uchazečů 

Obchodní firma nebo název: Bc. Jan Klavík, Geodetická kancelář 

Sídlo: Nová Dobev 64, 397 01 Písek 

Právní forma: fyzická osoba 

IČ: 70662240 

DIČ: CZ7310311602 

Obchodní firma nebo název: INSET s.r.o. 

Sídlo: Novákových 6, 180 00 Praha 8 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 41187628 

DIČ: CZ41187628 

Obchodní firma nebo název: Ing. Miroslav Engler - GEOS 

Sídlo: Vídeňská 126/III, 377 01 Jindřichův Hradec 

Právní forma: fyzická osoba 

IČ: 18299008 

DIČ: CZ450501071 

Nabídková cena bez DPH:  3 594 060,- Kč 

 

 

Nabídka č. 18 

Obchodní firma nebo název: GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 

Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 26042452 

DIČ: CZ26042452 

Nabídková cena bez DPH:  3 496 615,- Kč 

 

 

 

 

 



 

 
Strana 8 (celkem 9) 

4. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

 

 

Obchodní firma nebo název: GEFOS a.s. 

Sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 - Libeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 25684213 

DIČ: CZ25684213 

 

Předložená nabídka obsahuje nabídkovou cenu bez DPH, která neodpovídá součtu jednotlivých 

fakturačních celků (Přípravné práce, Návrhové práce a Mapové dílo). Jedná se o zjevnou početní chybu, 

která má vliv na nabídkovou cenu. 

 

 

Obchodní firma nebo název: Bc. Jan Klavík, Geodetická kancelář 

Sídlo: Nová Dobev 64, 397 01 Písek 

Právní forma: fyzická osoba 

IČ: 70662240 

DIČ: CZ7310311602 

Obchodní firma nebo název: INSET s.r.o. 

Sídlo: Novákových 6, 180 00 Praha 8 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 41187628 

DIČ: CZ41187628 

Obchodní firma nebo název: Ing. Miroslav Engler - GEOS 

Sídlo: Vídeňská 126/III, 377 01 Jindřichův Hradec 

Právní forma: fyzická osoba 

IČ: 18299008 

DIČ: CZ450501071 

 

Hodnotící komise požadovala doplnění dokladu dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona ve lhůtě 3 pracovních 

dnů ode dne doručení žádosti. Z důvodu nedoručení požadovaného prohlášení ve stanovené lhůtě 

nebyla nabídka předložena k hodnocení. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Strana 9 (celkem 9) 

5.  Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu 

 Žádný uchazeč nebyl vyloučen pro nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

6. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 

bez uveřejnění 

 Nadlimitní veřejná zakázka na služby byla zadána v otevřeném řízení. 

 

7.  Důvod zrušení zadávacího řízení 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

 

V Písku dne 1. 11. 2012 

 

 

 Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Beno Slávik             

pověřený výkonem funkce 

ředitele Pozemkového úřadu Písek 


